
1

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 8

Název akce: Rekonstrukce budovy E na kancelářský objekt

Investor: Liberecký kraj
Zhotovitel: SYNER, spol. s r.o.
Změnový list vystavil: Ing. Radek Gebouský Datum: 13.3.2017

Předmět změny:  

8 .1  Upřesnění nápisu – označení objektu
Změna dle § 222 odst. 7 zákona  134/2016 Sb. 

Popis a zdůvodnění změny

Byl upřesněn nápis umístěný na střeše objektu, který slouží k označení budovy. Byl vybrán nápis  K R A J ,
který nejvíce odpovídá původnímu architektonickém vzhledu budovy. 

V projektové dokumentaci je stanoveno, že nápis bude mít maximálně 11-12 znaků o maximální velikosti 
650 mm. Vzhledem k přemístění nápis do původní polohy a k velmi malé délce se investor rozhodl zvětšit 
výšku použitých písmen na 1100 mm – viz vizualizace

Tato upřesnění jsou předmětem této změny.

Tyto nové položky soupisu stavebních prací představují srovnatelný druh materiálu ve vztahu k nahrazovaným 
položkám, jejich cena je nižší než nahrazované položky a jedná o stejně kvalitní materiál.

Hodnota méněprací 75.191 Kč bez DPH; hodnota víceprací 49.400 Kč bez DPH

Přílohy: Rozpočet

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

75.191,- Kč 49.400,- Kč ---

Výsledná cena změny bez DPH: Vyčíslení DPH změny: Výsledná cena změny včetně DPH:

-25.791,- Kč -5.416,- Kč -31.207,- Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti 
materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Podpis technického dozoru stavby:  

Datum:

Podpis supervizora stavby:  

Datum:

Podpis projektanta stavby:

Datum:
Podpis zmocněnce objednatele:

Datum: 

Podpis zmocněnce zhotovitele:

Datum: 


